
  

UCHWAŁA NR X/83/25 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wyszki dla 

publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/277/18 Rady Gminy Wyszki z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Wyszki dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 

poz. 1509) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Wzór informacji o realizowanej liczbie godzin wsparcia – w przypadku ucznia 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowi załącznik Nr 2a  

do uchwały.”;; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały - ,,Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu gminy Wyszki na rok ....................”,  

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 2 do uchwały - ,,Informacja o faktycznej liczbie uczniów”, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) dodaje się załącznik Nr 2a - „Wzór informacji o realizowanej liczbie godzin wsparcia – w przypadku 

ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego”, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

5) załącznik Nr 3 - „Roczne rozliczenie wykorzystania dotacji za rok ……..”, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2485



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/83/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r.„ 

„Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/277/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2018 r. 

............................................................ 
  (pieczęć organu prowadzącego 

– osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

…......................., dnia……....…… 

Wójt Gminy Wyszki 

ul. Piórkowska 2 

17-132 Wyszki 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Wyszki 

na rok .................... 

Część A 

Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa organu prowadzącego: ........................................................................................................... 

Adres organu prowadzącego: ............................................................................................................ 

Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji (numer, nazwa i adres banku) 

............................................................................................................................................................ 

Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący: 

Nazwisko i imię ................................................................................................................................. 

Pełniona funkcja ................................................................................................................................ 

Część B 

Dane o szkole/oddziale przedszkolnym/przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego*: 

Status jednostki: publiczna/niepubliczna* 

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres .................................................................................................................................................. 

Data wydania zezwolenia/wpisu do ewidencji* ................................................................................. 

Nr zezwolenia/wpisu do ewidencji* .................................................................................................. 

REGON i NIP .................................................................................................................................... 

Dane kontaktowe ............................................................................................................................... 

Nr telefonu ......................................................................................................................................... 

Adres e-mail ...................................................................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2485



Część C 

Dane o planowanej liczbie uczniów 

I. W okresie od 1 stycznia do 31 sierpnia: 

1. Planowana liczba uczniów**..........................., w tym uczniów: 

a) z niepełnosprawnościami ..........................., ze względu na następujące rodzaje niepełnosprawności: 

...................................................................................................................................................... 
(wymienić rodzaje niepełnosprawności), 

b) w klasie 1 – 

c) w klasie 2 – 

d) w klasie .................... 

e) w oddziałach integracyjnych – 

f) korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego - 

2. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju ........................................ 

3. Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ......................................... 

4. Planowana liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy, objętych wychowaniem przedszkolnym 

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie są uczniami 

niepełnosprawnymi ............................... 

II.  W okresie od 1 września do 31 grudnia: 

5. Planowana liczba uczniów** ..........................., w tym uczniów: 

a) z niepełnosprawnościami ..........................., ze względu na następujące rodzaje niepełnosprawności: 

...................................................................................................................................................... 
(wymienić rodzaje niepełnosprawności), 

b) w klasie 1 – 

c) w klasie 2 – 

d) w klasie .................... 

e) w oddziałach integracyjnych – 

f) korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego - 

6. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju ......................................... 

7. Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych .......................................... 

8. Planowana liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy, objętych wychowaniem przedszkolnym 

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie są uczniami 

niepełnosprawnymi ............................... 

………….................................................... 
(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

........................................ 
(miejscowość, data) 

_______________ 

*  niewłaściwe skreślić, 

** Część C pkt I.1. i pkt II.1. dotyczy dotacji, otrzymywanej przez przedszkola lub szkoły, o których mowa 

w art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (tj. dotacji otrzymywanych na podstawie art. 15, 

art. 17, art. 19, art. 21, art. 26 ust. 1, 2, 5 i 8, art. 29, art. 30, art. 31 ust. 1 i 1a oraz art. 31a ust. 1 tej ustawy).”

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2485



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/83/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r.„ 

„Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/277/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2018 r. 

.................................................................. 
   (pieczęć organu prowadzącego 

– osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

…......................., dnia……....…… 

Wójt Gminy Wyszki 

ul. Piórkowska 2 

17-132 Wyszki 

INFORMACJA* 

o faktycznej liczbie uczniów 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres .................................................................................................................................................. 

Dane o szkole/oddziale przedszkolnym/przedszkolu/innej formy wychowania przedszkolnego 

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres .................................................................................................................................................. 

Informuję, że: 

1) liczba uczniów wg stanu na dzień ...................... wynosi ......................, w tym uczniów: 

a) niepełnosprawnych: ...................... ze względu na ..............................................................................  

........................................................................................................(podać rodzaj niepełnosprawności), 

b) w klasie 1 (łącznie) – 

c) w klasie 2 (łącznie) – 

d) w klasie......... - ............. 

e) w oddziałach integracyjnych – .................... 

f) korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego - .................... 

2) liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wg stanu na dzień ...................... wynosi 

......................, 

3) liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wg stanu na dzień ...................... wynosi 

......................, 

4) liczba uczniów wg stanu na dzień ...................... niebędących mieszkańcami Gminy, objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi wynosi ......................, 

i są oni mieszkańcami następujących gmin: 

a) gmina ...................... - ...................... uczniów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2485



b) gmina ...................... - ...................... uczniów. 

………..................................................... 
(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

........................................ 
(miejscowość, data) 

* informację należy przygotować oddzielnie dla każdej jednostki ” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2485



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/83/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r.„ 

„Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXI/277/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2018 r. 

INFORMACJA* 

o tygodniowej faktycznej liczbie godzin wsparcia dla ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej ...................................................................... 

Siedziba lub adres ....................................................................................................................................... 

Dane o szkole/przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego 

Nazwa .......................................................................................................................................................... 

Adres ............................................................................................................................................................ 

Informuję, że tygodniowa liczba godzin wsparcia dla .................... ucznia/uczniów 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w miesiącu 

.................... roku .................... wynosiła łącznie: .................... godzin dla .................... uczniów. 

I Na powyższy wymiar godzin składały się następująca tygodniowa liczba godzin wsparcia, realizowana 

z poszczególnymi uczniami: 

1) tygodniowa liczba godzin zajęć wychowania przedszkolnego lub zajęć edukacyjnych realizowanych 

indywidualnie z uczniem lub w grupie liczącej do 5 uczniów, o których mowa w przepisach wydanych  

na podstawie art. 127 ust. 19 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe w wymiarze: 

...................., realizowanych dla .................... uczniów, 

2) tygodniowa liczba godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

w indywidualnym programie edukacyjno-terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy – 

Prawo oświatowe, realizowanych indywidualnie z uczniem w wymiarze: ...................., realizowanych dla 

.................... uczniów, 

3) połowa tygodniowej liczby godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

w indywidualnym programie edukacyjno-terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy– Prawo 

oświatowe, organizowanych w grupie w wymiarze: ...................., realizowanych dla .................... uczniów, 

4) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez nauczyciela posiadającego 

kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej zatrudnionego dodatkowo w celu współorganizowania 

kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami 

sprzężonymi w wymiarze: ...................., realizowanych dla .................... uczniów, 

5) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez specjalistów zatrudnionych 

dodatkowo w celu współorganizowania kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi, tygodniowej liczby godzin zajęć i innych zadań 

realizowanych przez pomoc nauczyciela dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub 

niepełnosprawnościami sprzężonymi w wymiarze: ...................., realizowanych dla .................... uczniów, 

6) tygodniowa liczb godzin zajęć i innych zadań realizowanych przez pomoc nauczyciela dla uczniów 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi w wymiarze: 

.................... realizowanych dla .................... uczniów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2485



II. Liczba godzin wsparcia, wskazana w pkt I w rozbiciu na liczbę godzin realizowanych z poszczególnymi 

uczniami w miesiącu .................... roku .................... wynosiła odpowiednio: 

1) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin - .................... 

uczniów, 

2) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 

10 godzin lub równa 10 godzinom - .................... uczniów, 

3) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 

5 godzin lub równa 5 godzinom - .................... uczniów, 

4) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 

2 godzinom i nie jest równa 0- .................... uczniów. 

……............................................................ 
(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

.......................................................... 
(miejscowość, data) 

* informację należy przygotować oddzielnie dla każdej jednostki ” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2485



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/83/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r.„ 

„Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/277/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2018 r. 

.................................................................. 
(pieczęć organu prowadzącego 

– osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

…......................., dnia……....…… 

Wójt Gminy Wyszki 

ul. Piórkowska 2 

17-132 Wyszki 

ROCZNE ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI ZA ROK ……...............… 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres .................................................................................................................................................. 

Dane o szkole/oddziale przedszkolnym/przedszkolu/innej formy wychowania przedszkolnego* 

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres .................................................................................................................................................. 

A. NA UCZNIÓW PEŁNOSPRAWNYCH 

1. Faktyczna liczba uczniów dotowanego przedszkola, innej formy przedszkolnej, szkoły* w okresie 

od początku roku do końca okresu rozliczeniowego, w danym miesiącu: 

Miesiąc 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

 w tym 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

Liczba uczniów 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Liczba uczniów objętych 

zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi 

Liczba uczniów 

i nazwa gminy,  

z terenu której 

pochodzą 

uczniowie** 

Styczeń      

Luty      

Marzec      

Kwiecień      

Maj      

Czerwiec      

Lipiec      

Sierpień      

Wrzesień      

Październik      

Listopad      

Grudzień      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2485



2. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji (narastająco od początku roku  

do końca okresu rozliczeniowego): 

L.p. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1. Wynagrodzenia nauczycieli  

2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników jednostki dotowanej  

3. Pochodne od wynagrodzeń  

4. Zakup materiałów i wyposażenia  

5. Opłaty za media  

6. Zakup pomocy dydaktycznych  

7. Zakup usług  

8. Ubezpieczenie budynku i sprzętu  

9. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić jakie:  

10. 
Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których 

mowa w art. 80 ust. 3d i art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty 

 

11.   

12.   

RAZEM:  

B.  NA UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

1. Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami w rozbiciu na poszczególne rodzaje 

niepełnosprawności: 

Miesiąc 

Liczba uczniów z niepełnosprawnościami w poszczególnych miesiącach, w tym: 

Uczniowie  

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim, niedostosowanie 

społecznie, zagrożonych 

niedostosowanie społecznym 

Uczniowie niewidomi, 

słabowidzący,  

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją 

Uczniowie niesłyszący, 

słabosłyszący,  

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

Uczniowie  

z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub 

autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

2. Wykazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia w poszczególnych miesiącach w roku………: 

Miesiąc 

Liczba uczniów z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin wsparcia w przypadku gdy: 

Liczba godzin wsparcia jest 

większa niż 10 godzin 

Liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 5 godzin  

i mniejsza niż 10 godzi lub 

równa 10 godzinom 

Liczba godzin  

wsparcia jest większa 

niż 2 godziny i mniejsza 

niż 5 godzi lub równa  

5 godzinom 

Liczba godzin  

wsparcia jest mniejsza  

niż 2 godziny lub równa  

2 godzinom i nie jest 

równa 0 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2485



Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

3. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji (narastająco od początku roku do 

końca okresu rozliczeniowego): 

L.p. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1. Wynagrodzenia nauczycieli  

2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników jednostki dotowanej  

3. Pochodne od wynagrodzeń  

4. Zakup materiałów i wyposażenia  

5. Opłaty za media  

6. Zakup pomocy dydaktycznych  

7. Zakup usług  

8. Ubezpieczenie budynku i sprzętu  

9. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić jakie:  

10. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których 

mowa w art. 80 ust. 3d i art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty 

 

11.   

12.   

RAZEM:  

Dotacja otrzymana z budżetu Gminy Wyszki w ………….. roku w wysokości ……………….. została 

wykorzystana na prowadzenie szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego* w wysokości 

............................................................ 

Oświadczam, że: 

Wszystkie podane w niniejszym rozliczeniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym. Wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu zostały faktycznie poniesione. 

……………………………………………. 
pieczęć i podpis organu prowadzącego 

* niepotrzebne skreślić 

** dotyczy uczniów nie będących mieszkańcami Gminy Wyszki ” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2485


		2025-05-23T11:58:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




